"CYCLOPEVS", "et" CYCLOPIVS, a, um. Adi. [Κυκλώπειος] "Vt," Tela Cyclopia, "i. fulmina" Claudian. [...]

"CYCLOTES", ae. m. [κυκλωτής] Machina tractoria rotunda Vitruu. 10, 8.

"CYCNVS", "vid." CYGNVS.

== CYD ==

"CYDARVM", i. n. "Genus nauigii" Gell. 10, 25.

"CYDIPPE", es. f. "Puella ab Acontio adamata." [...]

"CYDNVS", i. m. [Κύδνος] Ciliciae fluius non spatio aquarum, sed liquore memorabilis: quippe leni tractu e fontibus labens, puro solo excipitur, nec torrentes incurunt. [...]

"CYDON", onis. m. [Κυδονία] "Cretae insulae vrbs, vel potius" CYDONIA, ae. "Vt vult Salmasius ad" Flor. 3, 7, 4 [...]

"CYDONES", um. m. "Populi, apud" Lucan. 7, 229.

"CYDONEVS", a, um. Adi. "Vt," Sil. 10, 261 Ecce, Cydonea violatus arundine plantam, "i. sagitta Cretensi." Sagittae Cydoneae Stat. Theb. 7, 339.

"CYDONIVS", a, um. "Idem ac Cretensis." [...]

"CYDONEVM", i. n. "Potio ex pomis cotoneis." Vlpian. l. 9 ff. de trit. vin. ol.

"CYDONITES", ae. m. Vinum ex malis cydoniis seu cotoneis factum, de quo Dioscorid. [...]

"CYDONIA", ae. f. Insula Asiae ante Lesbos, in qua fons est calidus, qui vere tantum fluit Plin. 2, 103. "Vid. et" 5, 31.

== CYG ==

"CYGNVS [1]", "s." CYCNVS, i. m. [Κόκνος] "Neptuni filius, omni ex parte inuulnerabilis, cum quo Achilles Troiani belli tempore congressus, quum frustra eum iaculis appetisset, tandem re intellecta humi eum prostravit, genibusque collo innixus animam eripuit, quumque cadauer spoliare vellet, arma vacua inuenit, Cygnumque in auem sui nominis vidit commutatum, vt suo more, i. iucundissime, enarrat" Ouid. Met. 12, 72 [...]

"CYGNVS [2]", "vel" CYCNVS, i. m. [κόκνος] "Latine" Olor, "auis candida, ansere maior, quae quum moritur, suauius cantum emittere dicitur: quod falsum iam pronunciauit" Plin. 10, 23. [...]

"CYGNEVS", a, um. Adi. [κύκνεος] Cygnea vox, "vel" cantio; "Prouerhium quod conuenit in eos, qui supremo vitae tempore facunde disserunt, aut extrema senecta suauius scribunt." [...]

"CYGNEIVS", a, um. Adi. "Vt." Cygnea Tempe Ouid. Met. 7, 371 "vbi cygni morari solent"

== CYL ==

"CYLIBATHVM", "quid fuerit, declaramus verbis" Varronis de L. L. 4, 26 p. 30 [...]

"CYLINDRVS", i. m. [κύλινδρος] "Est Corpus a subiecta basi circulari ad aequalem et parallelam aequaliter erectum: qualis est columna lapidea rotatis, qua rei rusticae scriptores aream aequari iubent." [...]

"CYLINDRACEVS", a, um. Adi. [κύλινδροειδής] "Quod factum est ad similitudinem cylindri." Plin. 18, 12 Siliquas piso, quod genus leguminis est, cylindraceas "esse scribit."